PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От  15.06.2017г.

  № 287

	О  проведении  аукциона с открытой  формой подачи предложений по цене
по продаже  имущества находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (в ред. Приказов ФАС РФ от 20.10.2011г. № 732; от 30.03.2012г. № 203), Решением Земского собрания Варнавинского муниципального района «О прогнозном плане (программе) приватизации муницпального имущества Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2017 год», от 21.04.2017г. №14, администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион  с открытой  формой подачи предложений по цене по продаже находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области следующего имущества:

       Отдельно стоящее нежилое здание, одноэтажное, общей площадью159,5 кв.м., расположенное по адресу: Нижегоррдская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, ул. Заречная, д. 90.

Начальная цена продажи имущества установлена на основании отчёта независимого оценщика и составляет – 236000 (двести тридцать шесть тысяч) рублей, с учетом НДС. Сумма задатка – 47200 (сорок семь тысяч двести) рублей. Шаг аукциона – 11800 (одиннадцать тысяч восемьсот) рублей.
1.1. Утвердить аукционную документацию аукциона с открытой формой подачи предложений по цене по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области
1.2. Утвердить состав аукционной комиссии по определению победителя аукциона по продаже имущества согласно  приложения.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом размесить на сайтах Интернет www.Варнавино-район.РФ;   www.torgi.gov.ru  извещение о проведении  аукциона.

Глава администрации   района

            С.А. Смирнов

                                     Утвержден
                                                                              постановлением администрации

                                                                              Варнавинского муниципального

                                                                               района  № 287 от  15.06.2017г.

Состав аукционной комиссии

по определению победителя аукциона.

Председатель комиссии:

       Л.А. Токарева – начальник управления экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:

      Л.М. Ширяева – председатель КУМИ администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

     Е.Н. Мелузова – главный специалист КУМИ администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

      А.О. Масляков - заведующий сектором  правового обеспечения администрации Варнавинского муниципального района

А.Ф. Крутикова – заместитель начальника бюджетного отдела управления   финансов администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.